РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2017 №   13

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Северодвинска

от 19.06.2013 № 49

В соответствии с Уставом муниципального образования «Северодвинск» в целях

уточнения порядка работы с проектами решений представительного органа

муниципального образования «Северодвинск» Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

  1. Внести в Порядок внесения проектов решений Городского Совета депутатов

муниципального образования «Северодвинск», утвержденный решением Совета депутатов

Северодвинска от 19.06.2013 № 49 (в редакции от 16.02.2017) следующие изменения:

1.1. Заменить по тексту слова «Глава муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска», «Мэр Северодвинска» в соответствующем  падеже на

слова «Глава муниципального образования «Северодвинск», «Глава Северодвинска» в

соответствующем падеже.

1.2. Дополнить второй абзац пункта 1 статьи 5 текстом следующего содержания:

«При печатании таблиц большого объема можно использовать уменьшенные

размеры шрифтов, но не менее 8».

1.3. Пункт 3 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«3. В случае внесения проекта решения о внесении изменений в ранее принятое

решение к нему прилагается сравнительная таблица действующей редакции решения, в

которое вносятся изменения, и редакции с учетом предлагаемых изменений согласно

Приложению № 3 к Порядку».

1.4. Приложение № 1 к Порядку изложить в редакции соответствующего

приложения № 1 к настоящему решению.

2

1.5. Дополнить Порядок Приложением № 3.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель

Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов

Глава муниципального образования

«Северодвинск»

   ________________________ И.В. Скубенко

3

Приложение № 1

к  Порядку внесения

проектов решений Городского Совета

депутатов муниципального образования

«Северодвинск»

(в редакции

от 26.10.2017 № 13)

Образец бланка

ПРОЕКТ

Вносится  ______________

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СЕВЕРОДВИНСК»
_____________ созыва

РЕШЕНИЕ

от  №
г.Северодвинск  Архангельской области

О _____________________________

В целях (в связи, в соответствии..) ______________ Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. _____________________

2. _____________________

3. Настоящее решение вступает в силу _____________________________________

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на  комитет по

___________________________________.

Председатель

Совета депутатов Северодвинска

______________________________

Глава муниципального образования

«Северодвинск»

   ______________________________

4

Приложение №  3

 к  Порядку

внесения проектов решений

Городского  Совета

депутатов  муниципального образования

«Северодвинск»

Сравнительная таблица

к проекту решения Совета депутатов Северодвинска:

(наименование проекта решения)

Действующая редакция
 (статьи, пункта, подпункта, абзаца, дефиса)

Предлагаемая редакция
(статьи, пункта, подпункта, абзаца, дефиса)

Подпись  субъекта правотворческой  инициативы

(автора  проекта решения)                                                                       _____________________